



W cieniu żałoby. Bardzo smutny powiatowy Koncert Noworoczny [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2018.01.12



Bardzo smutny był w tym roku powiatowy Koncert Noworoczny, który odbył się w hali "Mechanika" w czwartkowy wieczór. Uczestniczący w tym wydarzeniu pracownicy Starostwa Powiatowego w Iławie i kierownictwo tego samorządu pogrążeni są w żałobie po zmarłym nagle pracowniku urzędu. Wiadomość o niespodziewanej śmierci zaledwie 32-letniego Jakuba Chiżyńskiego - wieloletniego, lubianego i cenionego pracownika iławskiego starostwa, dotarła w dniu koncertu. Wiele osób zrezygnowało z zaplanowanego uczestnictwa w tym wydarzeniu, by wziąć udział w różańcu.

Ze względu na bardzo zasmucające okoliczności tegorocznego Koncertu Noworocznego z typowego okolicznościowego przemówienia zrezygnował Starosta Iławski Marek Polański, który ograniczył się do powitania przybyłych gości i poprosił zgromadzonych o uczczenie chwilą ciszy pamięci zmarłego Jakuba Chiżyńskiego.

Głos zabrał również marszałek województwa warmińsko-mazurskiego Gustaw Marek Brzezina, podkreślając, że miniony rok był dla iławskich samorządów udany pod kątem pozyskiwania unijnego wsparcia i wyraził nadzieję na kontynuację tego korzystnego trendu w przyszłości.

Dla zgromadzonej w "Mechaniku" publiczności zagrali muzycy Młodzieżowej Orkiestry Dętej pod dykcją Rafała Krauze. Pod względem artystycznym koncert podzielony był na dwie części. W pierwszej orkiestra zaprezentowała repertuar muzyki rozrywkowej, w tym utwory muzyki filmowej i niespodziankę - z orkiestrą wystąpiła utalentowana wokalistka jazzowa Ewa Żydołowicz. Druga część to część świąteczna. Zespół zaprezentował najpiękniejsze kolędy i melodie świąteczne świata oraz najwspanialsze polskie kolędy. Występ tradycyjnie zakończył Marsz Radeckiego, a kapelmistrz orkiestry Rafał Krauze otrzymał od starosty Marka Polańskiego nagrodę.

Fot. Info Ława.

Źródło:

<https://www.infoława.pl/aktualnosci/item/53467-w-cieniu-zaloby-bardzo-smutny-powiatowy-koncert-noworoczny-zdjecia>